
UCHWAŁA NR 0007.49.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na II półrocze 2013 r. następujących komisji Rady 
Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.49.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na II półrocze 2013 r. 

Miesiąc Tematyka Uwagi

Wrzesień 

1. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2013r. 
2. Analiza przeprowadzonych przez Urząd Gminy przetargów w 2013r. 
3. Sprawy bieżące 
4. Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

 

Październik 

1. Informacja z realizacji wniosków złożonych przez Komisję Rewizyjną w 2013r. 
2. Kontrola działalności i realizacja budżetu Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Goleszów 
3. Sprawy bieżące 
4. Doraźne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

 

Listopad 

1. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
2. Sprawy bieżące 
3. Dorażne kontrole zlecone przez Radę Gminy 

Grudzień 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2014r. 
2. Rozliczenie środków budżetowych przeznaczonych na funkcjonowanie jednostek OSP w 2013 r. 
3. Opinia w sprawie budżetu Gminy na rok 2014 
4. Sprawy bieżące 

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.49.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Plan pracy Komisji Edkuacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na II półrocze 2013 r. 

Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja o funkcjonowaniu szkół, przedszkoli , oddziałów i punktów przedszkolnych w roku szk. 2013 /14 
4. Analiza wniosków dot. kandydatów na laureata Srebrnej Cieszynianki 
5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 
Inspektor ds. oświaty i sportu 
Osoby wg dec. Wójta.

Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Gminny programu Pomocy Społecznej na lata 2014-2016 
4. Program współpracy z organizacyjnymi pozarządowymi na rok 2014 
5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 
Kierownik GOPS 
Osoby wg dec. Wójta

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 4. 
Narkomani na rok 2014 
5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 
Kierownik GOPS 
Osoby wg dec. Wójta

Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Omówienie planu pracy na I półrocze 2014 r. 
4. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 
Osoby wg dec. Wójta

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.49.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na II półrocze 2013 r. 

Miesiąc Tematyka Uwagi

Wrzesień 

1. Informacja na temat prac nad studium zagospodarowania przestrzennego gminy Goleszów. 
2. Informacja na temat terminów ważności dokumentacji i zezwoleń dotyczących budowy oczyszczalni i kanalizacji na terenie Goleszowa 
Dolnego. 
3. Sprawy bieżące 

 

Październik 
1. Informacja na temat remontów dróg oraz związaną z nimi infrastrukturą: rowy, przepusty, mosty, kładki, pobocza. 
2. Informacja na temat przygotowań do akcji zimowego utrzymania dróg w sezonie 2013/2014. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad 

1. Analiza wykonania zadań ujętych w harmonogramie prac, wynikających z wniosków po zebraniach wiejskich. 
2. Informacja na temat ilości terenów podlegających GSK w poszczególnych sołectwach oraz sposobie ich utrzymania z wyłączeniem pasów 
drogowych. 
3. Informacja na temat sposobów pozyskiwania środków zewnętrznych na cele inwestycyjne. 
4. Sprawy bieżące. 

 

Grudzień 

1. Informacja na temat funkcjonowania nowego systemu odbioru odpadów komunalnych. 
2. Analiza złożonych wniosków przez komisję w 2013 roku. 
3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2014 roku 
4. Sprawy bieżące. 

 

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.49.2013 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2013 r. 

Miesiąc Tematyka Referującu, zaproszeni

Lipiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Analiza stanu finansowego gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
osoby według decyzji 
Wójta 

Wrzesień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półroczen2013 
4. Opiniowanie projektów uchwał 
5. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
osoby według decyzji 
Wójta 

Październik 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Informacja na temat planowanych taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków w Cisownicy i Puńcowie oraz wysokosci 
planowanych ewentualnych dopłat do w/w taryf z budżetu Gminy Goleszów w 2014 roku 
4. Informacja na temat zmiany taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
5. Opiniowanie projektów uchwał 
6. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
osoby według decyzji 
Wójta 

Listopad 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Informacja, w jakim procencie, nowy system zagospodarowania odpadów komunalnych samofinansuje się 
4. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Goleszów na 2014r. 
5. Opiniowanie projektów uchwał 
6. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
osoby według decyzji 
Wójta 

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 1



Grudzień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji 
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2014r. 
4. Opiniowanie projektów uchwał 
5. Sprawy bieżące 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Rady 
Gminy 
osoby według decyzji 
Wójta 

Id: 4320EDCE-9E7A-45D2-AD55-55F67D9D956B. Podpisany Strona 2




